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Neni 4

Baza Ligjore

4.1 Shoqèria do tè krvejè akrivirerin e saj në perputhie me kete Starut, Ligjin or. 99(31 date 1 4.04.20( (8

“Per tregtarCt dhe ShoqeritCireetare”, i ndrvshuar Q’Ligji per Shoqerite Tregtare”) dhe

dispozirat e tjera tC zbarueshme te legjislaciorut sliqiptar.

Neni 5

Kohezgjatja e Veprimtarise

5.1 Sho1ëria krijoher per njé afar té pakufiniar

Neni 6

Selia/ Adresa e Regjistruar

6.1 Selia c Shoqc5risC ndodhet nC adresCn Rruga “Nerir Xhajko”, hvr(a 1. aparramenti 22, Nr. Pasurie

1/329+1-22 , Zona Kaclastrale 8360, TiranC.

6.2 Administratori mund rC hapC ose re mbvllë nC ShqipCri adresa sekondare tC ShoqCrisC.

6.3 Orraku i \TerCm mund tC hape ose rC mbyllC agjenci, zyra pCrfac1Csirni, degC qC nuk kane narvrCn e

adresave sekondare, si dhe re vendosé re ndrvshojC adresCn e seisC se Shoqerise.

Neni 7

Objekti

7.1 Objekri i ShoqerisC ëshrC si me poslitc:

Sherbime Marketingu, kryesisht në prodhimin, marketingun dhe risliitjen e energjisë elektrike të

perfituar nga burirne alternative, pa kufizime territoriale. Aktivitet ne fushen e trajnimeve dhe

këshillimin e karrieres. Gjithashtu shoqCria do te ofroje aktivitet ne fushen e tregtisC elektronike

dhe ne fushen sistemeve kompjuterike.

7.2 Ne mCnyrC qC re permbushC objekrin e mCsipCrm, Shoqeria ka tC drejrC:

a TC lidhe çdo lloj kontrate apo marreveshje me persona fizike ose me core private apo publike,

shoqëri, qeverinC dhe organizata re huaja ose shc1iprare;

b) TC themelojC shoqeri re çdo iloji use rC bChet pjesC e shoqerive shqiprare ose tC huaja, shoqerive tC

rhjeshra, dhe né lioje rë ndryshrne biznesesh me objekr tC njCjte use te ngjashCmn;

c) Të rhemelojë degC apo agjenci nC ShqipCri dhe jashte saj;

d) TC pèrfaqesoje biznese shqiprare use iii huaja te lidhura me objektin e ShoqërisC;
















